
 
 

ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

22 марта 2024 г.  № 15/68  

г. Первоуральск 

 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и 

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода   

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 

2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 

статьи 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  «О выборах 

Президента Российской Федерации» и постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г. 

№ 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации», решением Первоуральской городской территориальной 

избирательной комиссии от 25  января 2024 г № 3/16 «Об установлении 

числа членов участковых избирательных комиссий, участвующих в проекте 

«ИнформУИК» на территории городского округа Первоуральск», решениями 

нижестоящих участковых избирательных комиссий «О назначении членов 

участковой избирательной комиссии, участвующих в адресном 

информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также 

о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации 



способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе с использованием 

специального мобильного приложения для работы членов участковых 

избирательных комиссий (далее – проект «ИнформУИК»)»   Первоуральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и 

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода, согласно приложению. 

2. Выплатить членам участковых избирательных комиссий, 

участвующих в адресном информировании и оповещении избирателей о дне, 

времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента 

Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, 

дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей, с применением 

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего 

решения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя  Первоуральской городской территориальной избирательной 

комиссии Лумпову А.В. 

 

Председатель 

Первоуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

А.В. Лумпова 

 

Секретарь 

Первоуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

А.В. Евдокимова  

  

 



Приложение 

к решению Первоуральской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от «22» марта 2024 г.  № 15/68 

 

Размеры ведомственного коэффициента 
для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за 

активную работу по информированию и оповещению избирателей 

членам участковых избирательных комиссий, участвующих в адресном 

информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а 

также о формах голосования на выборах Президента Российской 

Федерации способом поквартирного (подомового) обхода 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена УИК, 

участвующего в 

адресном 

информировании и 

оповещении 

избирателей 

№ 

УИК 

Дата и номер 

решения УИК о 

назначении членов 

участковой 

избирательной 

комиссии, 

участвующих в 

адресном 

информировании и 

оповещении 

избирателей 

Размер 

ведомственн

ого 

коэффициен

та  

 

Примечание 

 

1 2 3 4 5 6 

1 
Дробин Александр 

Сергеевич  

2334 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

2 
Гафурова Елена 

Радиковна 

2334 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

3 
Кирилова Алёна 

Константиновна 

2334 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

4 
Пискунова Ольга 

Игоревна  

2334 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

5 
Промышленникова 

Елена Илдаровна 

2334 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

6 
Третьякова Марина 

Владимировна 

2335 06.02.2024 г № 4 1,50  

7 
Данилова Наталья 

Александровна  

2335 06.02.2024 г № 4 1,50  

8 
Маврыкина Елена 

Леонидовна  

2335 06.02.2024 г № 4 1,50  

9 
Елецкий Владимир 

Анатольевич 

2336 06.02.2024 г № 1 1,50  

10 
Мангилева Ольга 

Юрьевна 

2336 06.02.2024 г № 1 1,50  

11 
Карамова Альбина 

Наильевна 

2336 06.02.2024 г № 1 1,50  

12 
Камалова Лилия 

Рамильевна 

2336 06.02.2024 г № 1 1,50  

13 
Корсиков Антон 

Андреевич 

2336 06.02.2024 г № 1 1,50  

14 Калугина Екатерина 2337 06.02.2024 г № 1/1 1,50  



Александровна 

15 
Баглаева Юлия 

Викторовна 

2337 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

16 
Гребенщикова 

Фаниса Фаниловна 

2337 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

17 
Гумеров Радик 

Разитович 

2337 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

18 
Филипенко Юлия 

Александровна 

2337 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

19 
Ветошкина Ирина 

Борисовна 

2338 06.02.2024 г № 1 1,50  

20 
Пономарев Иван 

Анатольевич 

2338 06.02.2024 г № 1 1,50  

21 
Фирсова Оксана 

Владимировна  

2338 06.02.2024 г № 1 1,50  

22 
Шарипова Эльмира 

Равильевна 

2338 06.02.2024 г № 1 1,50  

23 
Ананина Надежда 

Николаевна 

2338 06.02.2024 г № 1 1,50  

24 
Сергеева Елена 

Валерьевна 

2339 06.02.2024 г № 1 1,50  

25 
Власова Снежана 

Александровна  

2339 06.02.2024 г № 1 1,50  

26 
Боярских Мария 

Андреевна  

2339 06.02.2024 г № 1 1,50  

27 
Попова Марина 

Венеаминовна  

2339 06.02.2024 г № 1 1,50  

28 
Пунгин Игорь 

Владимирович  

2339 06.02.2024 г № 1 1,50  

29 
Ершов Андрей 

Юрьевич 

2340 06.02.2024 г № 1 1,50  

30 
Клепикова Татьяна 

Александровна 

2340 06.02.2024 г № 1 1,50  

31 
Маврыкин Василий 

Васильевич 

2340 06.02.2024 г № 1 1,50  

32 
Артемьева Марина 

Валентиновна 

2340 06.02.2024 г № 1 1,50  

33 
Ладыгин Павел 

Александрович 

2341 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

34 
Логунов Кирилл 

Александрович 

2341 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

35 
Сарафанова Светлана 

Владиславовна  

2341 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

36 
Привалова Юлия 

Николаевна 

2341 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

37 
Селедков Евгений 

Владимирович 

2342 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

38 
Лалетин Алексей 

Леонидович 

2342 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

39 
Жуков Алексей 

Васильевич 

2342 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

40 
Кайдуллин Евгений 

Леонидович 

2342 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

41 
Корелина Татьяна 

Александровна 

2342 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

42 Анисимову Ирину 2343 06.02.2024 г № 1/1 1,50  



Васильевну 

43 
Лунева Татьяна 

Леонидовна 

2343 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

44 
Соколовская Юлия 

Владимировна 

2343 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

45 
Трубину Марию 

Анатольевну 

2343 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

46 
Отюгова Наталья 

Владимировна 

2343 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

47 
Миникаева Наталия 

Магдануровна  

2344 06.02.2024 г № 1 1,50  

48 
Чистякова Ирина 

Александровна  

2344 06.02.2024 г № 1 1,50  

49 
Белехова Ксения 

Александровна 

2344 06.02.2024 г № 1 1,50  

50 
Чепик Ирина 

Александровна 

2344 06.02.2024 г № 1 1,50  

51 
Цукур Елена 

Александровна  

2344 06.02.2024 г № 1 1,50  

52 
Гниденко Сергей 

Михайлович 

2345 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

53 
Омелехина Ольга 

Андреевна 

2345 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

54 
Ужегова Ольга 

Михайловна 

2345 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

55 
Пермякова Анжелика 

Петровна 

2345 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

56 
Гизитдинова Ольга 

Сергеевна 

2345 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

57 
Кондратьева Елена 

Валерьевна 

2346 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

58 
Панишева Оксана 

Владимировна 

2346 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

59 
Шмелева Марина 

Анатольеана 

2346 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

60 
Бажукова Мария 

Вадимовна 

2346 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

61 
Хайдарова Ольга 

Радиковна 

2346 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

62 
Пермякова Анна 

Ивановна 

2347 06.02.2024 г № 1 1,50  

63 
Соколова Наталья 

Леонидовна 

2347 06.02.2024 г № 1 1,50  

64 
Бажукова Ольга 

Олеговна 

2347 06.02.2024 г № 1 1,50  

65 
Мясников Дмитрий 

Викторович 

2347 06.02.2024 г № 1 1,50  

66 
Гриднева Оксана 

Анатольевна 

2348 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

67 
Пеньковская Татьяна  

Александровна 

2348 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

68 
Сорокина Людмила 

Васильевна 

2348 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

69 
Гартунг Наталью 

Владимировну 

2348 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

70 Понкратова Елена 2349 06.02.2024 г № 1 1,50  



Михайловна 

71 
Власова Татьяна 

Валерьевна 

2349 06.02.2024 г № 1 1,50  

72 
Криворучко Татьяна 

Александровна 

2349 06.02.2024 г № 1 1,50  

73 
Власову Наталью 

Леонидовну 

2349 06.02.2024 г № 1 1,50  

74 
Иглин Виталий 

Николаевич 

2350 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

75 
Костомарова Елена 

Александровна 

2350 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

76 
Соловкина Ирина 

Павловна 

2350 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

77 
Зыкова Ольга 

Борисовна 

2350 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

78 
Власова Людмила 

Николаевна 

2350 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

79 
Постова Ольга 

Павловна 

2351 05.02.2024 г № 1/1 1,50  

80 
Ханжи Екатерина 

Васильевна 

2351 05.02.2024 г № 1/1 1,50  

81 
Шупленкова Ольга 

Владимировна 

2351 05.02.2024 г № 1/1 1,50  

82 
Сальникова Елена 

Александровна 

2351 05.02.2024 г № 1/1 1,50  

83 
Чусова Татьяна 

Леонидовна  

2352 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

84 
Гордеева Галина 

Леонидовна 

2352 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

85 
Черепкова Татьяна 

Александровна 

2352 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

86 
Шабанова Светлана 

Сергеевна 

2352 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

87 
Мачульская 

Анастасия Глебовгна 

2353 06.02.2024 г № 1 1,50  

88 
Шишкин Алексей 

Владимирович 

2353 06.02.2024 г № 1 1,50  

89 
Заборских Алексей 

Андреевич 

2353 06.02.2024 г № 1 1,50  

90 
Изгагина Карина 

Дмитриевна 

2353 06.02.2024 г № 1 1,50  

91 
Пунгина Анастасия 

Николаевнна 

2353 06.02.2024 г № 1 1,50  

92 
Шевлякова Яна 

Сергеевна 

2354 07.02.2024 г № 1/1 1,50  

93 
Подскальная 

Анастасия Сергеевна 

2354 07.02.2024 г № 1/1 1,50  

94 
Шуклину Наталью 

Евгеньевну 

2354 07.02.2024 г № 1/1 1,50  

95 
Партус Екатерина 

Анатольевна 

2355 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

96 
Калибина Ирина 

Евгеньевна 

2355 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

97 
Макарова Светлана 

Викторовна 

2355 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

98 Салацкая Дарья 2355 06.02.2024 г № 1/1 1,50  



Андреевна 

99 
Иванова Анна 

Николаевна  

2356 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

100 
Рубцова Анастасия 

Александровна  

2356 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

101 
Касьянова Светлана 

Вячеславовна  

2356 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

102 
Собко Валерий 

Иванович 

2356 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

103 
Булдакову Ларису 

Борисовну, 

2357 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

104 
Кротову Анну 

Владимировну, 

2357 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

105 
Панова Дмитрия 

Денисовича, 

2357 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

106 
Соловьеву Елену 

Сергеевну, 

2357 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

107 
Старцеву Ольгу 

Витальевну. 

2357 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

108 
Гумеров Равиль 

Тагирьянович 

2358 06.02.2024 г № 1 1,50  

109 
Котова Анастасия 

Владиславовна 

2358 06.02.2024 г № 1 1,50  

110 
Ратушняк Владимир 

Николаевич 

2358 06.02.2024 г № 1 1,50  

111 
Фризен Марина 

Юрьевна 

2358 06.02.2024 г № 1 1,50  

112 
Южанина Галина 

Николаевна 

2358 06.02.2024 г № 1 1,50  

113 
Чиянов Андрей 

Геннадьевич 

2359 09.02.2024 г № 1/1 1,50  

114 
Зырянов Дмитрий 

Сергеевич 

2359 09.02.2024 г № 1/1 1,50  

115 
Бадртдинова Ксения 

Владимировна 

2359 09.02.2024 г № 1/1 1,50  

116 
Чазова Татьяна 

Сергеевна 

2359 09.02.2024 г № 1/1 1,50  

117 
Садыкова Екатерина 

Анатольевна 

2360 05.02.2024 г № 1/1 1,50  

118 
Белых Марина 

Станиславовна 

2360 05.02.2024 г № 1/1 1,50  

119 
Зинченко Мария 

Сергеевна 

2360 05.02.2024 г № 1/1 1,50  

120 

Гордиевская 

Светлана 

Анатольевна 

2360 05.02.2024 г № 1/1 1,50  

121 
Тараньжина Елена 

Дмитриевна  

2361 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

122 
Кочкина Лариса 

Юрьевна 

2361 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

123 
Пронина Елена 

Владиславовна 

2361 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

124 
Лукьяненко Елена 

Юрьевна  

2362 06.02.2024 г № 1 1,50  

125 
Шаматова Екатерина 

Андреевна  

2362 06.02.2024 г № 1 1,50  



126 
Логунов Василий 

Витальевич 

2362 06.02.2024 г № 1 1,50  

127 
Фокина Наталья 

Александровна 

2362 06.02.2024 г № 1 1,50  

128 
Берсенева Фаниля 

Разивовна 

2362 06.02.2024 г № 1 1,50  

129 

Овсянникова 

Валентина 

Анатольевна 

2363 06.02.2024 г № 1 1,50  

130 
Жукова Мария 

Олеговна 

2363 06.02.2024 г № 1 1,50  

131 
Полушина Татьяна 

Павловна 

2363 06.02.2024 г № 1 1,50  

132 
Казанцева Надежда 

Юрьевна 

2363 06.02.2024 г № 1 1,50  

133 
Лысак Вадим 

Анатольевич 

2363 06.02.2024 г № 1 1,50  

134 
Гольцова Татьяна 

Михайловна 

2364 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

135 
Ковина Марина 

Александровна 

2364 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

136 
Шестова Ирина 

Ивановна 

2364 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

137 
Юксеева Надежда 

Юрьевна 

2364 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

138 
Булдакова Елена 

Алексеевна 

2365 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

139 
Буньков Сергей 

Анатольевич 

2365 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

140 
Малышев Владимир 

Альбертович 

2365 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

141 
Хаминов Борис 

Алексеевич 

2365 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

142 
Попкова Ирина 

Ивановна 

2366 06.02.2024 г № 1 1,50  

143 

Пономарева 

Анастасия 

Владимировна 

2366 06.02.2024 г № 1 1,50  

144 
Ковалева Татьяна 

Владимировна 

2366 06.02.2024 г № 1 1,50  

145 
Сатьянову Наталию 

Викторовну 

2366 06.02.2024 г № 1 1,50  

146 
Шаматова Наталья 

Васильевна 

2366 06.02.2024 г № 1 1,50  

147 
Сыскова Дарья 

Алексеевна 

2367 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

148 
Кирилова Вероника 

Александровна 

2367 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

149 
Фаттаева Данита 

Эдуардовна 

2367 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

150 
Ахметов Ахмад 

Ильдусович 

2367 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

151 
Черепанова Елена 

Николаевна 

2368 06.02.2024 г № 1 1,50  

152 
Гафурова Айгуль 

Рафиковна 

2368 06.02.2024 г № 1 1,50  



153 
Ахтямова Гульчачак 

Хасаньяновна 

2368 06.02.2024 г № 1 1,50  

154 
Мозжорина Ирина 

Олеговна 

2369 05.02.2024 г № 1/1 1,50  

155 
Куканова Надежда 

Андрееана 

2369 05.02.2024 г № 1/1 1,50  

156 
Хузин Альфир 

Хабирович 

2369 05.02.2024 г № 1/1 1,50  

157 
Каргапольцева 

Светлана Николаевна 

2370 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

158 
Васильева Елена 

Сергеевна 

2370 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

159 
Мальцева Ирина 

Владимировна 

2370 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

160 
Череповских Марина 

Юрьевна 

2370 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

161 
Галиуллина Ирина 

Владимировна 

2370 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

162 
Осинцева Светлана 

Сергеевна 

2371 06.02.2024 г № 1 1,50  

163 
Чертищев Сергей 

Николаевич 

2371 06.02.2024 г № 1 1,50  

164 
Ватолина Наталья 

Георгиевна 

2371 06.02.2024 г № 1 1,50  

165 
Калегина Елена 

Викторовна 

2371 06.02.2024 г № 1 1,50  

166 
Тиунов Антон 

Юрьевич 

2371 06.02.2024 г № 1 1,50  

167 
Терехина Татьяна 

Александровна 

2372 09.02.2024 г № 1 1,50  

168 
Борисов Михаил 

Орестович 

2372 09.02.2024 г № 1 1,50  

169 
Яковлева Тамара 

Борисовна 

2372 09.02.2024 г № 1 1,50  

170 
Приемщиков Юрий 

Павлович 

2372 09.02.2024 г № 1 1,50  

171 
Мартыненко Венера 

Ранифовна 

2373 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

172 

Хисматуллина 

Татьяна 

Владимировна 

2373 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

173 
Хисматуллин Эдуард 

Рафкатович 

2373 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

174 
Незговоров Евгений 

Сергеевич 

2373 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

175 
Титова Ольга 

Александровна 

2373 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

176 
Скачко Оксана 

Олеговна 

2374 07.02.2024 г № 1/1 1,50  

177 
Кагирова Лилия 

Вахитовна 

2374 07.02.2024 г № 1/1 1,50  

178 
Ланщикова Елена 

Ивановна  

2374 07.02.2024 г № 1/1 1,50  

179 
Мусинова Елена 

Анатольевна 

2374 07.02.2024 г № 1/1 1,50  

180 Казьмина Любовь 2374 07.02.2024 г № 1/1 1,50  



Алексеевна 

181 
Лачимова Ирина 

Александровна 

2375 07.02.2024 г № 1/1 1,50  

182 
Шаврина Людмила 

Викторовна 

2375 07.02.2024 г № 1/1 1,50  

183 
Крашенинникова 

Елена Александровна 

2375 07.02.2024 г № 1/1 1,50  

184 
Злоказова Наталья 

Николаевна 

2376 08.02.2024 г № 1 1,50  

185 
Тагильцев Павел 

Анатольевич 

2376 08.02.2024 г № 1 1,50  

186 
Останина Елена 

Юрьевна 

2376 08.02.2024 г № 1 1,50  

187 
Никитин Александр 

Виуленович 

2376 08.02.2024 г № 1 1,50  

188 
Шарифуллина Ольга 

Николаевна 

2376 08.02.2024 г № 1 1,50  

189 
Серёгина Наталья 

Олеговна 

2377 06.02.2024 г № 1 1,50  

190 
Голубева Марина 

Александравна 

2377 06.02.2024 г № 1 1,50  

191 
Новикова Лариса 

Павловна 

2377 06.02.2024 г № 1 1,50  

192 
Федосеева Марина 

Сергеевна 

2377 06.02.2024 г № 1 1,50  

193 
Черний Елена 

Владимировна 

2378 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

194 
Сартакова Татьяна 

Викторовна 

2378 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

195 
Бобыкин Антон 

Владимирович 

2378 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

196 
Пучкова Елена 

Павловна 

2378 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

197 
Дьякова Наталья 

Викторовна  

2379 08.02.2024 г № 1 1,50  

198 
Зеленина Елена 

Владимировна  

2379 08.02.2024 г № 1 1,50  

199 
Клементьев Дмитрий 

Анатольевич  

2379 08.02.2024 г № 1 1,50  

200 
Клементьев Иван 

Дмитриевич 

2379 08.02.2024 г № 1 1,50  

201 
Надеева Жанна 

Викторовна  

2379 08.02.2024 г № 1 1,50  

202 
Архипов Кирилл 

Евгеньевич 

2380 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

203 
Бурдина Марина 

Васильевна 

2380 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

204 
Надеева Ольга 

Викторовна 

2380 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

205 
Шакирова Ленуза 

Салахатдиновна 

2380 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

206 
Вотинцева Екатерина 

Васильевна 

2381 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

207 
Гирко Сергей 

Владимирович 

2381 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

208 Понкратов Андрей 2381 06.02.2024 г № 1/1 1,50  



Николаевич 

209 
Фаткылгаянов Артур 

Аликович 

2381 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

210 
Караваева Евгения 

Сергеевна 

2382 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

211 
Меншикова Ирина 

Алексеевна 

2382 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

212 
Петрова Надежда 

Николаевна 

2382 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

213 

Пономарёв 

Станислав 

Геннадьевич 

2382 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

214 
Попова Марина 

Витальевна  

2383 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

215 
Меньшикова Юлия 

Сергеевна  

2383 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

216 
Горшкова Юлия 

Витальевна  

2383 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

217 
Черепанова Ирина 

Викторовна  

2383 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

218 
Закомалдина 

Екатерина Игоревна 

2384 06.02.2024 г № 1 1,50  

219 
Буравцева Галина 

Викторовна 

2384 06.02.2024 г № 1 1,50  

220 
Матецкая Оксана 

Александровна 

2384 06.02.2024 г № 1 1,50  

221 
Шубина Марина 

Анатольевна 

2384 06.02.2024 г № 1 1,50  

222 
Булатова Лидия 

Хакимьяновна 

2385 06.02.2024 г № 1 1,50  

223 
Матвеева Валентина 

Николаевна 

2385 06.02.2024 г № 1 1,50  

224 
Колосова Екатерина 

Павловна 

2385 06.02.2024 г № 1 1,50  

225 
Савельева Валентина 

Ивановна 

2385 06.02.2024 г № 1 1,50  

226 
Десяткова Ксения 

Александровна 

2386 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

227 
Пономарева Елена 

Геннадьевна 

2386 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

228 
Косолапенко 

Наталия Сергеевна 

2386 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

229 
Петрова Екатерина 

Владимировна 

2386 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

230 
Ширяева Людмила 

Михайловна 

2387 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

231 
Фатыков Рустам 

Ильдусович 

2387 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

232 
Фарзетдинова Роза 

Нурулловна 

2387 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

233 
Исмаилова Светлана 

Александровна 

2387 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

234 
Рукавишникова 

Татьяна Николаевна 

2388 15.02.2024 г № 1/1 1,50  

235 
Черепанова Елена 

Юрьевна 

2388 15.02.2024 г № 1/1 1,50  



236 
Лимонова Ольга 

Александровна 

2388 15.02.2024 г № 1/1 1,50  

237 
Астахова Анастасия 

Александровна 

2389 08.02.2024 г № 1 1,50  

238 
Михалева Елена 

Сергеевна 

2389 08.02.2024 г № 1 1,50  

239 
Астахова Ольга 

Михайловна 

2389 08.02.2024 г № 1 1,50  

240 
Волегов Вячеслав 

Геннадьевич 

2389 08.02.2024 г № 1 1,89  

241 
Змеева Екатерина 

Сергеевна 

2390 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

242 
Мехрякова Ольга 

Владимировна 

2390 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

243 
Лопатина Людмила 

Анатольевна  

2390 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

244 
Барышникова 

Татьяна Павловна  

2390 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

245 
Пестрякова Анна 

Владимировна 

2391 07.02.2024 г № 1 1,50  

246 
Сорокина Екатерина 

Дмитриевна 

2391 07.02.2024 г № 1 1,50  

247 
Савина Светлана 

Александровна 

2391 07.02.2024 г № 1 1,50  

248 
Степанова Оксана 

Николаевна  

2392 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

249 
Тупоногова Инна 

Владимировна  

2392 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

250 
Бурундасова Оксана 

Анатольевна 

2392 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

251 
Гришина Елена 

Витальевна  

2392 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

252 
Кочетова Марина 

Александровна  

2392 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

253 
Цыганкова Тамара 

Дмитриевна 

2393 07.02.2024 г № 1 1,50  

254 
Ахмедшина Светлана 

Сабирьяновна 

2393 07.02.2024 г № 1 1,50  

255 
Гарифуллина 

Мунира Хакимовна 

2393 07.02.2024 г № 1 1,50  

256 
Ушакова Раиса 

Сергеевна 

2394 07.02.2024 г № 1/1 1,50  

257 
Тищенко Ирина 

Анатольевна 

2394 07.02.2024 г № 1/1 1,50  

258 
Сятова Юлия 

Валерьевна 

2394 07.02.2024 г № 1/1 1,50  

259 
Савельева Ирина 

Юрьевна 

2394 07.02.2024 г № 1/1 1,50  

260 
Куликова Светлана 

Юрьевна 

2395 06.02.2024 г № 01 1,50  

261 
Огнева Наталья 

Вячеславовна 

2395 06.02.2024 г № 01 1,50  

262 
Казарина Ирина 

Витальевна 

2395 06.02.2024 г № 01 1,50  

263 
Судакова Светлана 

Валерьевна 

2395 06.02.2024 г № 01 1,50  



 

264 
Тумаков Вячеслав 

Алексеевич 

2396 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

265 
Попцова Нина 

Александровна 

2396 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

266 
Агафонова Надежда 

Александровна 

2396 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

267 
Огнева Галина 

Александровна 

2396 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

268 
Шилкина Александра 

Сергеевна 

2397 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

269 
Патракова Анна 

Анатольевна 

2397 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

270 
Макосин Константин 

Юрьевич 

2397 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

271 
Исламова Елена 

Анатольевна 

2397 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

272 
Цилько Алина 

Марсовна 

2398 07.02.2024 г № 1 1,50  

273 
Пархайтинова Эльза 

Фаизовна 

2398 07.02.2024 г № 1 1,50  

274 
Гордеев Антон 

Валерьевич 

2398 07.02.2024 г № 1 1,50  

275 
Степиниа Надежда 

Анатольевна 

2399 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

276 
Мальцева Ирина 

Владимировна 

2399 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

277 
Бажукова Валентина 

Николаевна 

2399 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

278 
Вараксина Марина 

Викторовна 

2400 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

279 
Пехова Анна 

Николаевна 

2400 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

280 
Пермякова Светлана 

Михайловна  

2400 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

281 
Пехова Мария 

Сергеевна  

2400 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

282 
Ипатова Марина 

Владимировна  

2401 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

283 
Цепилова Елена 

Анатольевна  

2401 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

284 
Иванова Наталья 

Андреевна  

2401 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

285 
Старкова Ирина 

Мансуровна 

2402 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

286 
Бологова Ольга 

Александровна 

2402 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

287 
Баранова Наталья 

Геннадьевна 

2402 06.02.2024 г № 1/1 1,50  

288 
Кузнецова Елена 

Федоровна 

2403 06.02.2024 г № 1 1,50  

289 
 Ильина Наталья 

Александровна 

2403 06.02.2024 г № 1 1,50  

290 
Кузнецова Анастасия 

Игоревна 

2403 06.02.2024 г № 1 1,50  



 


